DIREZIONE CFRERA ~ PER .
VALTAF ICA T
MUSICALE £ GO

ﬁ b,‘///ﬁ-&z&/éo—- aé// jﬂﬂ%mz& aé// %%w/&%?f«?& & (lé/%& L%aezm

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 ed in particolare ’articolo 6,
VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “Francesco Cilea” di

Reggio Calabria approvato con D.D. n. 275 del 23 maggio 2005;
VISTO il verbale, trasmesso con nota n. 6482 del 20 ottobre 2011,
concernente l'elezione del Direttore nella persona del Prof.

Francesco Barilla;

PRESO ATTO dell’esito dell’elezione;

DECRETA:

Al Prof. Francesco Barilla, docente a tempo indeterminato di Violino, ¢
conferito ’incarico di Direttore del Conservatorio di musica “Francesco Cilea” di

Reggio Calabria per il triennio 1° novembre 2011 - 31 ottobre 2014.




